
UnivIS - Raumplan
F21/02.41

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2016

08:00 - 10:00

UFC-M2:
Kosten-, Erlös-
und
Ergebnismanagement
- Tutorium

12:00 - 14:00

Angewandte
Wirtschaftsforschung
4: Advanced
Topics in
Empirical
Macroeconometrics

14:00 - 16:00

Wirtschaftsenglisch
III -
Management:
Leadership
Functions

16:00 - 18:00

Person und
Interpersonalität
im Management

18:00 - 20:00

Ü: Aktuelle
BFH-Rechtsprechung

Di
18.10.2016

08:00 - 10:00

Spanisch:
Spanisch 1 (A1)
(HaF)

12:00 - 16:00

SU:
Organisational
Behaviour:
Organisational
Behaviour

Mi
19.10.2016

10:00 - 12:00

Angewandte
Wirtschaftsforschung
2: Disequilibrium
and Behavioral
Macroeconomics

12:00 - 14:00

PS:
Internationale
und europäische
Politik (Mi.
12-14, Meyer,
V.)

16:00 - 18:00

V/S: Advanced
Macroeconomics:
Übung A zu
Advanced
Macroeconomics

19:00 - 20:30

Proseminar EES
(Gruppe Prof.
Heineck)

Do
20.10.2016

10:00 - 12:00

Ergonomie und
Arbeitsgestaltung

12:00 - 14:00

Complexity and
Distribution in
Economics

14:00 - 16:00

Ü:
Projektseminar:
Topics in
Economic Theory

16:00 - 18:00

Doktorandenkolloquium

Fr
21.10.2016

12:00 - 14:00

Angewandte
Wirtschaftsforschung
2: Übung zu
Disequilibrium
and Behavioral
Macroeconomics

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Samstag, 03 August 2024 20:17:08


