UnivIS - Raumplan F21/02.41

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016
08:00	08:00 - 10:00 UFC-M2: Kosten-, Erlös-	08:00 - 10:00 Spanisch: Spanisch 1 (A1)			
09:00	und Ergebnismanageme - Tutorium	(НаF)			
10:00			10:00 - 12:00 Angewandte Wirtschaftsforschu	10:00 - 12:00 Ergonomie und Arbeitsgestaltung	
11:00			2: Disequilibrium and Behavioral Macroeconomics		
12:00	12:00 - 14:00 Angewandte Wirtschaftsforschu 4: Advanced	12:00 - 16:00 SU: Organisational Behaviour:	12:00 - 14:00 PS: Internationale und europäische	12:00 - 14:00 Complexity and Distribution in Economics	12:00 - 14:00 Angewandte Wirtschaftsforschung 2: Übung zu
13:00	Topics in Empirical Macroeconometrics	Organisational Behaviour	Politik (Mi. 12-14, Meyer, V.)	Economics	Disequilibrium and Behavioral Macroeconomics
14:00	14:00 - 16:00 Wirtschaftsenglisch III -			14:00 - 16:00 Ü: Projektseminar: Topics in	
15:00	Management: Leadership Functions			Economic Theory	
16:00	16:00 - 18:00 Person und Interpersonalität		16:00 - 18:00 V/S: Advanced Macroeconomics:	16:00 - 18:00 Doktorandenkolloq	uium
17:00	im Management		Übung A zu Advanced Macroeconomics		
18:00	18:00 - 20:00 Ü: Aktuelle BFH-Rechtsprechu	ng	10.00. 20.00	l	
19:00			19:00 - 20:30 Proseminar EES (Gruppe Prof.		
20:00			Heineck)		
21:00					